
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

TDEPTO. OE EDUCACION'

HOJA N'1

LorA, 1 I ¡1AR.2022

DECRETO N"./937 I(c)

V¡stos y considerando:
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N' 803 del

14.12.2015 que delega firma ba.,o la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" I del 22.01.97
"Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón"; Resoluciones N'7 y I de la Contraloría General de la
República del año 2019.

DECRETO:

'1.- RECTIFIQUESE Decreto Alcaldicio N" 3786 del 30.12.2021
que concede Cometido Func¡onal a funcionar¡o menc¡onado a continuac¡ón, QUE DICE:

NOMBRE RUT U.E DIA COMETIDO
FUNCIONAL

DAVIO SALGADO
VERGARA

DEM 17.12.2021

2.- Dejando s¡n efecto la sol¡c¡tud ya que el Rut registrado no
correspo nde al funcionario mencionado a continuación Y DEBE DECIR:

NOMBRE RUT U.E DIA COMETIDO
FUNCIONAL

OAVID SALGADO
VERGARA

OE¡,1 17.12.2021

3.- En todo lo demás, el Decreto Alcald¡cio N'603, se mantiene
vigente en todas sus partes

4.- TranscrÍbase a los organismos correspond¡entes para su
conocimiento y cumplimiento

t)

ST!R2

BBV/E R

DISTRIB N

LES
to t\4 NICIPAL

IZ
(s)

N DO ES BENITEZ VEGA
CACIÓN MUNICIPALJEFE I} DEP

"PO OR EÑOR ALCALDE"

- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.

- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Rectifica Decreto Alcaldicio N' 3786 del 30 de diciembre de
2021 .-

ANÓTESE, REGÍSTRESE, coMUNhUESE Y ARCHfVESE

'^
I

I

)

1r-\


